令 和 ７ 年 ４ 月 １ １ 日

 第２・３学年保護者 様

                         ふじみ野市立大井西中学校

                         校長    榎 本  崇

第２学年及び第３学年保護者会について（訂正版）

  春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

あげます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがと

うございます。

 さて、１０日（木）に保護者会の開催について通知を出しました。その中に受付

時間がなく、また全体会の場所の記載に誤りがありましたので、下記の通り訂正い

たします。大変申し訳ありませんが、改めてご確認をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日       令和７年４月１７日（木）

２ 場 所       ふじみ野市立大井西中学校 第２・３学年 各教室

                     ※お子様の在籍学級にお越しください。

３ 日 程   １３：４５～      受付（生徒昇降口）

１３：５５～１４：４５ 授業参観

１５：００～１５：３０ 学年全体会 ２年：多目的室

                  ３年：体育館

        １５：４０～１６：３０ 学級懇談会

４ 内 容   ・学校長あいさつ

        ・学年職員紹介

・学年経営方針について

・学校生活について

・学年会計について

・その他

５ その他   ・上履きと下足入れ用の袋をご持参ください。

・生徒昇降口玄関からお入りください。

・自転車でお越しの場合は、校庭東側に設置する駐輪場スペース

  に置いてください。